
                          registrační číslo projektu: EHP-CZ06-OV-1-037-2014

ZMĚNOVÝ LIST

Evidenční číslo: ZL č. 5
Navrhovatel změny:                                                            Datum předložení:VYKRUT zahradní služby a.s. Datum předložení:……………………

Finanční dopad změny: navýšení úspora bez fin. vazby

Schvalovací proces: organizace / datum / jméno / podpis

Technický dozor investora:

Vrbová 960, 251 68 Všedobrovice, Kamenice

Datum:           …………….

Objednatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i.
Zámek 1, 252 43 Průhnonice

Datum:           ………….

Autorský dozor: Ing. arch. Martin Laštovička - ATELIÉR NA STOUPÁCH

Datum:           ………………. Ing. arch. Martin Laštovička

Zhotovitel: VYKRUT zahradní služby a.s. Petr Vykrut

Pavlovova 3048/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

Datum:           ………..

Přílohy:  Rozpočet

Ing. Jana Kohlová

Ing. Jana Kohlová

Památková obnova Podzámeckého alpina

Ing. Ivan Staňa

Specifikace změny: D037. Zeď pod Růžovou zahradou



-                
viz. rozpočet uvedený v příloze

Datum: ………………

Převzal: za objednatele (jméno/podpis): Ing. Ivan Staňa

Datum: …………….

Vyjádření TDI :

TDI souhlasí s realizací dle předloženého návrhu.

Vyjádření AD :

AD souhlasí s realizací dle předloženého návrhu.

Zpracoval: za zhotovitele (jméno/podpis): Petr Vykrut

 OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ

Popis změny: D037. Zeď pod Růžovou zahradou

Návrh ohodnocení změny 455 051,52 Kč

Navětralost kamene nebyla vizuálně zjistitelná, jelikož většina zdi byla porostlá hustým porostem břečťanu, který nebylo možno 

odkrýt bez jeho úplné likvidace.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o rozšíření rozsahu prací v rámci stavebního objektu D037. Z technického hlediska nelze oddělit a samostatně zadat.

Předmětem víceprací je navýšená dodávka nového kamene.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Vícenáklady vznikly z důvodu nekvalitního kamene. Během rozebírání stávající zdi bylo zjištěno, že většina původního kamene je 

silně navětralá a během manipulace s kamenem se rozpadá. Část kamene byla probetonována při pozdějších opravách. Tato 

skutečnost nebyla zjistitelná, jelikož většina zdi byla porostlá hustým porostem břečťanu, který nebylo možno odkrýt bez jeho úplné 

likvidace. Dle projektu mělo být využito 80% kamene, avšak aktuálně využitelného kamene je pouze 20%. Zbylých 20% původního 

kamene bude přesunuto k výstavbě zdí pod baštou a opěrná zeď na Růžové zahradě bude vystavěna z nového kamene z 

kamenolomu.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:


